
Uchwała Nr VII/57/2011 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 29 września 2011 roku 

 

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy i Miasta Pyzdry. 

 Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co następuje: 

§ 1 

1.Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Pyzdry 

winna zawierać dane o: 

1). Zestawienie tabelaryczne obejmujące jej realizację, sporządzone w szczegółowości 

wynikającej z uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

2). Objaśnienia w formie opisu realizacji kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej. 

3). Informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć , o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych – w formie zbiorczego zestawienia 

tabelarycznego następujących grup przedsięwzięć: 

a) przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych – z podziałem na bieżące i majątkowe, 

b) umowy, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych, 

c) wieloletnie poręczenia i gwarancje, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. 

 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Pyzdrach 

/-/ Elżbieta Kłossowska  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VII/57/2011 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

    z dnia 29 września 2011 roku 

 

Uchwala się zakres i formę informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy i Miasta Pyzdry, w tym o realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 

226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych. 

 


